Resultatopgarelse

Middelfart Havbad
010120 -311220

Regnskabsopggrelse i DKK

Indteegter

medlems indteengter 2020, svarer til 206 indbetalinger

Donationer

Indteegter i alt

CONVENTUS A/S Aftalenr. 950920651

Nem Forsikring

Kontingent 2020 hjemmeside

El, vand og varme

driftomkostninger

Sauna Anlaegs udgifter

El og lasesystem

faktura 28625 spacenteret

Sauna Kolster FO 22657

Spant Studio 001_2020

Anlaeg sauna

gvrige udgifter

Fondraiser

Faktura fondsansggning

Diverse gebyer

uforbrugt statte retur til kommune

General Forsamling 2020

Diversse udlaeg etabeling

@vrige udgifter i alt

Udgifter i alt

Resutal fgr finansielle poster

Finansielle poster

Overfgrt til 1&n 3231020305 forfaldsdato 01-04-2020

Indlansrenter 2020

Renteindtaegter

Finansielle poster

Nettoresultat

71.085,02
120.000,00
191.085,07]
4.164,00
1.614,59
1.875,00
7.653,59]
26.521,23
35.000,00
243.295,63
30.200,00
335.016,56|
48.750,00
7.312,50
794,00
5.034,72
325,45
5.085,33
67.302,00]
409.972,45|
-218.887,43)
-45.000,00
-276,26
-45.276,26)
-264.163,69)




Balance
Middelfart Havbad
010120 -311220

Aktiver

Kassebeholdning 31/12

Veerdi af sauna

Aktiver i alt

Passiver

Geeld til banken
ubetalte

Egenkapital

193.110,77

406.299,71

599.410,48

405.000,00

71.282,85

123.128,00

599.410,85




